

Der Bürgermeister der Marktgemeinde Ebenthal in Kärnten

Miegerer Straße 30, 9065 Ebenthal, Bezirk Klagenfurt-Land

Kundmachung Auflage der 1. Novelle zum Budget- Voranschlag 2020

<u>Zahl:</u> 902/2/2020-Scho	<u>Sachbearbeiter:</u> Adolf Schober	<u>Datum</u> 07.07.2020
Fassung LGBl. Nr. 29/2020 wird Verordnung des Gemeinderate	d kundgemacht, dass der Ent es der Marktgemeinde Ebent mit der der Voranschlag für	O), LGBI. Nr. 66/1998 (WV), in der twurf der Verordnung, mit der die thal in Kärnten vom 18. Dezember r das Haushaltsjahr 2020 erlassen ler Zeit vom
07.	.07.2020 bis 15.07.	2020
	nzabteilung), während der	nten, Miegerer Straße 30, 9065 Amtsstunden zur allgemeinen hlossen ist.
		Der Bürgermeister:
		Franz Felsberger e.h.
Reilage:		

Verordnungs- Entwurf (1. Novelle zum Budget- Voranschlag 2020)



Marktgemeinde Ebenthal in Kärnten

Miegerer Straße 30, 9065 Ebenthal, Bezirk Klagenfurt-Land

Entwurf!

Verordnung

des Gemeinderates der Marktgemeinde Ebenthal in Kärnten vom 15. Juli 2020, Zahl: 902/2/2020-Scho, mit der der Voranschlag für das Haushaltsjahr 2020 geändert wird (1. Novelle zur Voranschlagsverordnung 2020)

Gemäß § 6 Kärntner Gemeindehaushaltsgesetz – K-GHG, LGBI. Nr. 80/2019, wird verordnet:

Artikel I

Die Verordnung des Gemeinderates der Marktgemeinde Ebenthal in Kärnten vom 18. Dezember 2020, Zahl: 902/1/2020-Scho, mit der der Voranschlag für das Haushaltsjahr 2020 erlassen wurde (Voranschlagsverordnung 2020), wird wie folgt geändert:

§ 4 lautet:

"§ 4"

Gemäß Art 5 Abs. 4 K-GHG wird der Kontokorrentrahmen⁴ wie folgt festgelegt: € 2.000.000,00

§ 6 Inkrafttreten

Diese Verordnung tritt am 20. Juli 2020 in Kraft
--

Der Bürgermeister:

Franz Felsberger

Anschlag am: 19.12.2019 ⁴Zum höchstmöglichen Gesamtausmaß siehe § 37 Abs. 2 K-GHG iVm Art. V Abs. 4 LGBI. 80/2019.